PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS FOZ DO IGUAÇU, ÁREA DE

CONHECIMENTO: AQUICULTURA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE

QUE TRATA O EDITAL Nº 104/2017 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 09 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de
Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto
do  IFPR  –  Campus  Foz  do  Iguaçu,  Área  de  Conhecimento:  Aquicultura,  Regime  de
Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 104/2017 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

ANDRÉ LUIZ BRAGA DE SOUZA 91,67 88,90 90,56
CESAR SARY 91,67 82,90 88,16
THIBÉRIO CARVALHO DA SILVA 84,40 82,90 83,80
JOANA D’ARC MAURÍCIO ROCHA 78,67 82,90 80,36
PRISCILA ROSSETO 74,00 80,50 76,60

Foz do Iguaçu, 21 de junho de 2017.

Adilson Reidel
Presidente

Bruno Estevão de Souza
Membro

Deusdeditt de Souza Bueno Filho
Relator

* O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Foz do Iguaçu
Av. Araucária, 780 – Vila A,  Foz do Iguaçu - PR | CEP 85860-000  - Brasil